
Kerstin Schreyer
Bavārijas valsts ministre  
mājokļu, celtniecības un  
transporta lietās

Gudrun Brendel-Fischer
Bavārijas valdības  
integrācijas lietu pilnvarotā

Cien. dāmas un god. kungi! 

Strādājot Vācijas būvniecības nozarē, Jūs veicat ļoti svarīgu uzdevumu. Jūs garantējat, ka  
cilvēki Bavārijā iegūs jaunus dzīvokļus, ka tiks izbūvēti jauni ceļi un dzelzceļi, kā arī uzbūvētas 
jaunas ēkas. 

Katru dienu Jūs būvlaukumā kontaktējaties ar ļoti daudziem cilvēkiem. Tāpēc Jūs esat pakļauti 
lielam infekcijas riskam. Ja inficējaties ar koronavīrusu, palielinās arī risks, ka Jūs inficējat daudzus 
citus cilvēkus. Jums šeit ir īpaša atbildība par saviem kolēģiem. 

Tādēļ mēs, Bavārijas būvniecības lietu ministre un 
Bavārijas integrācijas lietu pilnvarotā, vēršamies 
pie Jums ar lielu lūgumu: vakcinējieties.

Jau dažus mēnešus mums ir pieejamas vairākas 
ļoti labas vakcīnas. Pieredze liecina, ka vakcinācija 
ievērojami samazina risku saslimt ar koronavīrusu un 
pārnēsāt vīrusu. Tā arī samazina smagu slimību gaitu 
vakcinētajiem.

Daudzi miljoni cilvēku Vācijā un visā pasaulē jau ir vakcinējušies, tostarp mēs abas.

Jūs varat vakcinēties:
• pie sava ģimenes ārsta
• vakcinācijas centros (vāciski/angliski): www.impfzentren.bayern
• dažādu vakcinācijas akciju laikā visā Bavārijā (vāciski/angliski):  

www.stmgp.bayern.de/coronavirus/impfung/#Impfen_Aktionen
• daudzās firmās un uzņēmumos. Varbūt arī pie Jums?

Ja jums rodas kādi jautājumi vai neskaidrības, jautājiet padomu savam ārstam vai zvaniet uz 
bezmaksas tālruni 116 117 (dežurējošais medicīnas dienests). 

Roberta Koha institūta sagatavoto informāciju – arī Jūsu dzimtajā valodā – atradīsiet šeit:
•  www.rki.de/DE/Content/Infekt/Impfen/Materialien/COVID-19-Vektorimpfstoff-Tab.html  
•  www.rki.de/DE/Content/Infekt/Impfen/Materialien/COVID-19-Aufklaerungsbogen-Tab.htm 
 
Palīdziet arī Jūs – tikai kopā mēs varam uzvarēt koronavīrusu!

lettisch / latviski

http://www.impfzentren.bayern
http://www.stmgp.bayern.de/coronavirus/impfung/#Impfen_Aktionen
http://www.rki.de/DE/Content/Infekt/Impfen/Materialien/COVID-19-Vektorimpfstoff-Tab.html
http://www.rki.de/DE/Content/Infekt/Impfen/Materialien/COVID-19-Aufklaerungsbogen-Tab.htm

	Cien. dāmas un god. kungi! 
	Jūs varat vakcinēties:
	Roberta Koha institūta sagatavoto informāciju – arī Jūsu dzimtajā valodā – atradīsiet šeit:


